Drobné vady, popřípadě nedodělky nebránící užívání a postupu dalších prací nebudou
důvodem nepřevzetí díla a uplatnění sankcí, pokud bude oprávněnými osobami obou stran dohodnut
termín jejich odstranění.

Článek 5
Cena díla

5.1 Celková cena díla je stanovena do výše 169429,99 Kč, (stošedesátdevěttisícčtyřistadvacetdevět
korun českých a 991100, včetně DPH 15%). Cena bude fakturována dle schváleného rozpočtu prací,
který tvoří neoddělitelnou přílohu této smlouvy. Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění jako
cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např.